bus, et de monte Stupae, qui Bſineum S. Elenae dicitur, cum omni--
bus ſuis pertinentiis recepto ab ipſo fidelitatis et homagii ſacra-

ſpeciali gratia inueſtimus, et benignitate regia infeudamus,

4 dantes ſibi ſuper eò praeſentes noſtri regalis ſigilli mũnimine robo-
l

ratas. Datum in Demburgh IV. Kal. Mart. anno D. MCCCXX.

ſ regni noſiri VI.a Barthòlomaeus filius pacis Hoſpitis Sac. Pal. Imperial. auctorit.i

i Menſ. Ian.
I:

va Not. et Officialis exemplauit 1352. indie V. die Mart. ſecunda
Hunc annum diligentiſime ntant probati ſcriptoras, Anonyms

i
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DE NVMISMATE IACOBI GRANDIS DE CARRARIA 4
ſenſore accerrimus eius oppugnatòr factus eſt. Conſiliis
enim collatis cum Paulo Dente, et ceteris extorribus Pataui
nis, antea ſuis inimicis (8), tunc vero ſibi reconciliatis, con-

ducto
mmm——————m codice Molinaeo poſt Roland. MCCCXXVII. Item menſe Iulii

D. Nicolaus de Carraria exiuit. Paduam ſimul cum Rizardo de Ca-
mino, et auxilio D. Canis, et Marchionum Eſte, et Boualenta recla-
mauerunt communi Padune. Cortufſii lib. II. c. t2. Propter con-
finationem Paduanorum, de qua feci ſuperius mentionem proxima
ſexto capitulo Dominus Nicolaus de Carrariã iuit Venetias: aſſe-
rebat enim eos eſſe conſinotos ad egius iniuriam. De Padua exi-
vit in MCCOXXVII die II. hulii. Sotietatem vero fecit cum D.
Cane contraa Paduam et Paduanis etrinſecis, vude domus
eius in Padua ſpoliatae fuerunt et deſtructae. Eius filii Iaco-
Binus fuerunt conducti in Alemanniam carcerati. æt lili. IIL c. 13.
Dominus de Ouenſtagno Iacobum et ſacobinum filios D. Nicolai
de Carraria conduxit in Romanniam vinculatos die XV. Decembr.
quos pot dũos annos' D. Nicolaus traxit de carceribus A.
MCCCXXIX. Eadem dicit Incobus Salomoniũs ©n inſcript. agrii
Patau. p- 392- ſcriptoribus fide dignis citatis. Inprimis Alberti-
nus Muſſatus libro Xti. et vltimo de hellis pop. Patau. fugam Ni-
colai,et artẽ, fraudesque,er ſcelera Carrarienſium, Marſilii præci-

vpte, nec nin Teutonicordm deſeribit, iuniquiori ſorte auimo ob par-
tium ſtudium Mitius enim ſcribere exul uix poterat. ?ltrageita
A.T329. non progreditur. Nam eodim anno vlt. MaiiClodiaẽ obiit.
Anonymus in Codice Zabarellis poſt Eoland:. A. 1325. Item

die lunae XXVII. menſis Iunii poſt nonum mortuus fuit gla-
diis D. Guilielmus. de Dente q. domini Viraliani per manus
dominorum Vbertinelli et Rizardi dicti Tartari de Lendenaria
et per ſuos familliares, qui Vbertinellus de Carraria et Tar-
tarus, condemnati fuerunt ſecundum formam iuris et ſlatutorum
communis Paduae ad decapitandum per ſupra dictum: dominum
Polionem Poteſtatem die Mercurii poſt nonum decimo nono dicti
menſis Iunii: Et poſtea die dominico noſt ꝑrandium XXII. menſis